
 

Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali della Provincia di Nuoro 
Via Mons. Melas, 15/a – 08100 NUORO – Tel. 0784.230537 

email agrofornuoro@gmail.com - Pec: agrofornu@epap.sicurezzapostale.it 
Sito web: www.agrfornuoro.it 

 

DELIBERA N. 34 SEDUTA DEL 28/02/2022 
 

OGGETTO: Colloquio valutativo per la progressione tra aree in categoria C1 
 
L’anno duemilaventidue addì ventotto del mese di febbraio alle ore 18:30 presso la sede dell’Ordine in Via Mons. Melas 15/A 
e su piattaforma ZOOM, a seguito di convocazione prot. 144/AC, si è riunito il Consiglio dell’Ordine dei Dottori Agronomi e dei 
Dottori 
Forestali della Provincia di Nuoro 
Risultano presenti e/o assenti i consiglieri: 
Consiglieri Presente in sede Presente in 

videoconferenza 
Assente 

Giuliano Sanna, Dottore Agronomo X   
Pietro Prina, Dottore Agronomo X   
Renato Fadda, Dottore Agronomo X   
Anna Agata Barca, Dottoressa Forestale  X   
Francesca Cossu, Dottoressa Forestale  X  
Enzo Ibba, Dottore Agronomo  X  
Donatello Sioni, Dottore Agronomo  X  
Francesco Rubanu, Dottore Agronomo  X  
Fabrizia Ledda, Forestale Iunior  X  
 
Presiede la riunione il Presidente Giuliano Sanna, che alle ore 18.30, dichiara aperta e valida la riunione; svolge il ruolo di 
Segretario la Dottoressa Forestale Anna Agata Barca. 
Si apre la discussione dell’ordine del giorno. 

…omissis… 
 

17. Colloquio valutativo per la progressione tra aree in categoria C1 

Visto l’art. 52 comma 1-bis del D.lgs. 165/2001 così come modificato dall’art. 3 del DL 80/2021 convertito in Legge n. 113 del 
06/08/2021; 
 
PREMESSO CHE: 

− è pervenuta una sola domanda corrispondente ai requisiti previsti nel bando da parte della Dott.ssa Carmela Beccu; 

− che dall’esame del CV sono stati attribuiti 20 punti per il conseguimento del titolo, 40 punti per le capacità 

organizzative e relazionali, altri 40 vengono attribuiti per gli altri titoli conseguiti in ambito amministrativo 

contabile; 

− che sono state predisposte 3 buste con dei quesiti da porre alla candidata al fine di valutarne la preparazione 
contenenti le seguenti domande: 

1.  Legge 7 gennaio 1976, n. 3 art. 10 c.1, 2 Composizione del Consiglio dell’Ordine 
2. Legge 7 gennaio 1976, n. 3 art. 21 Fusioni di Ordini e art. 9 Circoscrizioni territoriali 
3. Legge 7 gennaio 1976, n. 3 art. 14 Decadenza di un membro del Consiglio 

ed è stata estratta la busta 2; 

− Alla domanda la candidata ha risposto con correttezza e precisione; 

VALUTATO infine, il parere dell’intero Consiglio dell’Ordine, presente durante il colloquio per maggior trasparenza 

IL CONSIGLIO 
con riferimento a quanto esposto in premessa 

DELIBERA 
- la progressione di carriera in categoria C1 della Dott.ssa Carmela Beccu a partire dal 1/03/2022 
- di dare mandato alla Segreteria per i relativi adempimenti ex lege. 

Letto, firmato e sottoscritto. 
Nuoro, 28/02/2022 
 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 
 Anna Agata Barca, Dottoressa Forestale    Giuliano Sanna, Dottore Agronomo 
-2018 - pag. 3 - COMUNE DI VIGASIO 
 

mailto:agrofornuoro@

